селище Летичів, 

вул. Савіцького Юрія, 36 

1.3  Розділ 5. Статутний капітал. Майно та фінансування, пункт 5.4 

викласти в такій редакції: 

- Статутний капітал Підприємства становить: 1 086 816( один мільйон 

вісімдесят шість тисяч вісімсот шістнадцять) гривень 00 копійок, що 

становить 100% та належить Засновнику (Летичівській селищній раді, 

юридична адреса: 31500, Хмельницька область, Хмельницький район, 

селище Летичів, вул. Героїв Крут, будинок 2/1 , Код ЄДРПОУ 04404548, 

тел./факс (03857) 9-14-50, E-mail:

[...]

надходження коштів на виконання програм соціально-економічного розвитку регіону, 

програм розвитку медичної галузі; 

5.3.11. Майно та кошти, отримані з інших джерел, не заборонених законодавством 

України; 

5.3.12. Інші джерела, не заборонені законодавством України. 

5.4. Статутний капітал Підприємства становить: 1 086 816( один мільйон вісімдесят шість тисяч 

вісімсот шістнадцять) гривень 00 копійок, що становить 100% та належить Засновнику (Летичівській 

селищній раді, юридична адреса: 31500, Хмельницька область, Хмельницький район, селище 

Летичів, вул Героїв Крут, будинок 2/1.. , Код ЄДРПОУ 04404548, тел./факс (03857) 2-02-15, E-mail: